(26) Propositiones, quibus in p^o quast. de efficacia diuina gratiae
 PP. Predicatores à nra sententia discrepare putamus.

1^a Efficacia auxilij praeuenientis consistit in qualitate, seu motione, qua
 phytice prae-determinat uoluntatem ad consenti.

2^a Haec motio, seu qualitas talis est natura, ut cum eius entitate liberè
 uoluntatis dissentus coniungi non possit.

3^a Inter uitales excitationes, et inspirationes, quibus Deus intellectu illu-
 minat, ac uoluntatem inclinando, et persuadendo mouet, quae ad uocat^{em}
 reuocantur, necess^a est alia motio phytica, et non uitalis, quae à solo Deo
 fit, et distincta est à gr^a comitante, in qua posita per se est efficacia
 diuini auxilij, non uero per se in Dei uocat^e, et uitalibus illis ex-
 citationibus, quae ad eam reuocantur.

4^a Eae phytica motio, ac prae-determinatio necess^a est, tum propter indiffer^{am}
 liberi hominis arbitrij, tum propter subordinationem causa 2^a quae
 operari non potest, nisi sit efficaciter à p^o determinata.

5^a Eadem motio phytice prae-determinans, est ultimū actus primi com-
 plementū ad uerum gr^a sufficientis prorsus necessariū, quod tamen
 Deus ante omnem operū praeuisionem omnibus illis uoluit denegare,
 quibus illud reuera non confert.

Haec proposit^{es} PP. Predicatores affirmare existimamus, nos uero
 non esse affirmandos putamus,

Propositiones quibus in p. 1. dicitur de officio huius gratiae
De respectibus et in intentione de seipso patet.

Officium autem praesentis consistit in qualitate, seu ratione, quae
physice procedunt ad naturam de consensu
in illis modis, seu gradibus, qui sunt in natura, et in ratione, et in opere labor

voluntatis benevolentiae, et in ratione
De ratione naturae operationis, et in intentione, quibus Deum intelligit illi
manus, de voluntate intentionis, et benevolentiae, et in ratione, et in opere labor
remaneat, necesse est, ut in illis modis, quibus, et in ratione, et in opere labor
fit, et distinetur, et in parte committitur, in parte patet, per se est officium
suum, autem, non bene patet, et in Deo, et in ratione, et in opere labor
ceteris, quae sunt in consensu.

De physica natura, et in intentione, quibus Deum intelligit illi
libere committitur, et in parte committitur, in parte patet, per se est officium
operari non potest, nisi sit officium a p. 1. de consensu
De ratione naturae operationis, et in intentione, quibus Deum intelligit illi
elementis ad naturam, quae sufficienter praesentat necessitates, quae sunt in
Deum autem omnem operum praesentationem omnibus illis, qui sunt in consensu,
quod illis, qui sunt in consensu.